CNT-400 kaben Ob6BuBKa
CraHpapTteH kaben 3a BbHLUEH MOHTaX MonueTtuneHx
MexaH14HM xapakTepucTuKm
MwHVManeH paguyc Ha orbBaHe, in (mm) 1.0 (25.4)
MomeHT Ha orbBaHe , |b-ft (Nem) 0.5 (0.68)
Terno Ha kabena , Ib/ft (kg/m) 0.068 (0.10),
Akoct Ib (kg) 160 (72.6)
YcTtonumsocT Ha cmadksaHe, Ib/in (kg/mm) 40 (0.71)

KoHcTpykums

BbTpelueH NnpoBoAHMK
M3onauus

BbHLIEH NpOBOAHNK
OnneTka

Paamepu

MnstHO BCCAI
MopecTt nonuetunex
AnymuHveBa nexTa

Kanangncana mep,

[rnameTbp Ha BbTPELUHWS NPOBOAHMK, in (mm)

[rameTbp Ha n3onauusaTa, in (mm)
[nameTbp Ha BbHLUHWSA NPOBOAHMK, in (mm)
[vameTbp Ha onneTkaTa, in (mm)
[OnameTbp Ha obBMBKaTa, in (mm)

XapaKTepuCTIkv Ha OKoNHaTa cpeaa

0.108 (2.74)
0.285 (7.24)
0.291 (7.39)
0.320 (8.13)

0.405 (10.29)

Temnepatypa Ha cbxpaHeHue, °C (°F)
Temnepatypa Ha nonaranre, °C (°F)
TemnepaTtypa Ha ekcnnoatauusi, °C (°F)

EnekTpuyecku xapakTepucTukm

-70 po +85 (-94 no +185)
-40 no +85 (-40 mo +185)
-40 no +85 (-40 po +185)

MakcumanHa yectota, GHz
CKOpOCT Ha pa3npocTpaHeHue, NPoLeHT
HanpexeHve Ha npobus, V

Bbpxosa mMowHocT, kW

16.2
85
2500

16

CbnpoTuBneHue npu noctosiHeH Tok ohms/1000 ft (1000 m)

BbTpelueH NpoBoAHMK
BbHLIEH NPOBOAHMK

Mpo6a Ha nckpa, volts RMS
KanauuteT, pF/ft (m)
WHaykTtueHocT, uH/ft (m)

EdpekTuBHOCT Ha ekpaHa, dB

CNT-400 koHekTOpPU

MoHTaxX Ha 1o

1.39 (4.56)
1.65 (5.41)

8000
23.9 (78.40)
0.060 (0.20)

>90

MoHTax Ha onreTka

Tun Kon

N MBXKM 400APNM-C

N MBXKM 400APNM

N MBXKM BrnoB 400PNR-C

N xeHcku 400PNF-C-CR
N xeHckn 3a MOHTax Ha nnatka 400PNF-BHC

TNC MBbXKH 400PTM-C

TNC MBbXKM BroB 400PTR

7-16 DIN MBbxKu 400PDM

7-16 DIN xeHckn 400PDF

Upes Wwudt Ypes kpumnsaHe
Ypes 3anosBaHe Upes kpumnsaHe
Ypes wndt Ypes kpumneaHe
Ypes wndt Upe3 kpumnsaHe
Ypes wudpt Upes kpumnsaHe
Upes wuct Ypes kpumneaHe

Ypes 3anosBaHe
Ypes 3anosBaHe

Ypes 3anosiBaHe

Upes kpumneaHe
Ypes kpumneaHe

Ypes kpumnsaHe

CNT-400

CINTA™ kaben

3atuxeaHe ” cpeaHa MOLLHOCT

YecToTa
MHz

30
50
150
220
450
900
1500
1800
2000
2500

3aTtuxeaHe
dB/100 ft

0.7
0.9
1.5
1.9
2.7
3.9
5.0
5.6
5.5
6.7

3aTtuxeaHe
dB/100 m

2.2
2.9
5.0
6.0
8.8
12.7
16.6
18.4
19.4
22.0

CpegHa
MoLHocT, kW

3.30
2.60
1.50
1.20
0.83
0.58
0.44
0.40
0.37
0.33

[aneHn ca TNUYHUTE CTOMHOCTU Ha 3aTUXBAHETO NpU
Temnepatypa Ha cpegaTa +20°C (+68°F).

CpepgHa MoLHOCT npu TemnepaTypa Ha cpegata +40°C (+104°F),

BbTpeLLeH NpoBoAHMK +100°C (+212°F).



